Парламент
Чеченской Республики

Нохчийн Республикан
Парламент

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПАРЛАМЕНТА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
четвертого созыва

О Законе Чеченской Республики
«О внесении изменения в статью ЗЗ3 Закона Чеченской Республики

«Об административных правонарушениях»

Парламент Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Принять Закон Чеченской Республики «О внесении изменения
в статью ЗЗ3 Закона Чеченской Республики «Об административных
правонарушениях».

2. На основании части 1 статьи 90 Конституции Чеченской Республики
направить указанный Закон Главе Чеченской Республики для подписания
и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Парламента
Чеченской Республики М.Х.Даудов

г. Г розный
26 октября 2017 года
№ 266-4с